
令和元年５月２４日
ＰＴＡ会員 様

大阪府立淀川工科高等学校
ＰＴＡ会長 中村 敦子
厚生委員長 茅野 由美子

ＰＴＡ学校見学会のご案内

立夏の候、校庭の緑も濃くなって参りましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。
平素はＰＴＡ活動にご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
さて、今年度もＰＴＡ学校見学会を下記要領にて実施いたしたく存じます。今回も会員の皆様の

ご希望により、６月開催といたしました。日頃は見られない大型の機械、実習内容や校内の様子等、
子どもたちの学校生活を見学してみませんか。
学年・系を問わず皆様のご参加をお待ちしています。

記

１ . 日 時 ： ６月20日（木） ９：２０～１１：５０

２ . 集 合 ： 本校 多目的教室

３ . 行 程 ： 多目的教室 → 実習見学及び校内見学 → 多目的教室で質疑応答
９:２0集合 ９:３０ ～ 1０:５０ 11:０0 ～ 11:２0

※この後、希望される方は、食堂で昼食を体験できます。
A定食は予約が必要です。麺類、カレー等は予約の必要はありません。

→ ( A定食（日替わり）は ４４０円 です )

４ . 定 員 ： ３０名程度

５ . 申し込み ： 申込用紙に必要事項をご記入の上、６月10日（月）までに担任を通じて
書記（三谷）にご提出ください.

（学校見学会の内容についてのご質問は書記（三谷）まで

大阪府立淀川工科高等学校連絡先 Ｔel. 06-6952-000１

＊当日は団体での移動見学のみとさせていただきます。一箇所のみの授業見学は出来ません。
＊上履き・下足袋をご持参ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ＰＴＡ学校見学会 参加申込書 令和元年 月 日

学校見学会に参加します

【 Ｍ・Ｅ・Ｒ・Ｓ 系】 年 組 番 生徒氏名

保護者(参加者)氏名

電話番号

見学会後に、食堂での昼食を （ 希望する ・ 希望しない ）

→【 A定食を予約する ・ Ａ定食を予約しない 】

いずれかに○を付けてください

提出は担任を通じてPTA書記（三谷）まで


